
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1174

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:28:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 45/2020

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/11/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/11/2020 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/11/2020 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/11/2020 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 1.709,60 (Um mil setecentos e nove
reais e sessenta centavos). Objeto: Aquisição de Peças para manutenção do veiculo Strada 1.4 Evo
ano 2016, para Autarquia Municipal Saúde de Rio Bom – PR, recurso Vigilância em Saúde,
Resolução 615/2019. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 1.709,60 (Um mil setecentos e nove
reais e sessenta centavos). Objeto: Aquisição de Peças para manutenção do veiculo Strada 1.4 Evo
ano 2016, para Autarquia Municipal Saúde de Rio Bom – PR, recurso Vigilância em Saúde,
Resolução 615/2019. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO RATIFICAÇÃO PARECER DA COMISSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

10/11/2020 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

10/11/2020 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1174/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-170960-um-mil-setecentos-e-nove-reais-e-sessenta-centavos-objeto-aquisicao-de-pecas-para-manutencao-do-veiculo-strada-14-evo-ano-2016-para-autarquia-municipal-saude-de-rio-bom-pr-recurso-vigilancia-em-saude-resolucao-6152019-anexos-/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UqSpP15K.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wxkhxbhx.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AAgk0Z9C.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/11/2020 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/mobDjAKI.pdf

